Bunların arasında Ah
med Paşa'nın eşi Fatma Sultan'a ait dört
ahşap dükkan da bulunuyordu. Bu · du
ruma göre caminin inşası 973'te ( 1566)
tamamlanmıştır. Aynı defterde (vr. 85-95)
Edirnekapı Camii'nin 978 (1570-71) ta
rihli vakfıyesi de bulunmuştur. Bu vak
fıyede. cami ve önündeki on yedi hücre
li medrese, çevresinde altmış iki dük
kanla bir ev, yanında bir bakkal dükka
nının vakfedildiği belirtilmiştir. Aynı def
terde Mihrimah Sultan'ın 965 ( 1557 -58)
tarihli bir vakfiyesi daha görülmüş olup
(vr. 93-125) bunda kızı Ayşe Sultan için
de para vakfedildiği kayıtlıdır. i. H. Kon
yalı. ölüm tarihi kesin olarak bilinmeyen
Mihrimah Sultan'ın babasından önce
1558'de öldüğünü yazdığı halde M. Cavit
Baysun bunu 1578'e kadar çıkarır.